館 長 主 任  受付者

青森市男女共同参画プラザ使用許可申請書

年   月   日

青森市男女共同参画プラザ

指定管理者  様

申請者 団 体 名

                           〒

住  所

代表者名

電  話

 次のとおり青森市男女共同参画プラザを使用したいので、申請します。

使 用 施 設
  ＡＶ多機能ホール  ／  研修室  ／  和室  ／  小会議室

  多目的室  ／  企画ワーク室  １ ・ ２ ・ ３ ・ ４

行 事 名

参集予定人数             人

使 用 責 任 者
住 所 〒

氏 名             電 話

入場料の徴収             円 ・ 無 料

使

用

日

時

等

年 ・ 月 ・ 日 曜 時 間 使用料 備 考

・   ・  ～ 円

・   ・  ～

・   ・  ～

・   ・  ～

・   ・  ～

・   ・  ～

・   ・  ～

・   ・  ～

・   ・  ～

・   ・  ～

   割 増 料

  附属設備等の使用料

  合   計

※ 太枠線内は、記入しないでください。